
UCHWAŁA NR 137.55.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 i 471 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 282 i 784), oraz § 13 Statutu 
Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI.78.2020 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i 
Rekreacji w Opatowie oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i 
Rekreacji w Opatowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Paulinie Gieradzie - dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie do reprezentowania Powiatu Opatowskiego w zakresie złożenia oświadczenia w jego imieniu 
o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, usytuowanej w Opatowie, 
składających się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów pod numerem 2033/7 o pow. 0,3329, części działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów pod numerem 2033/10, położonych w obrębie Miasta Opatów, dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta KI 1T/00029131/0 przez Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, oraz lokalu użytkowego usytuowanego w budynku użyteczności publicznej położonym w Opatowie 
oznaczony jako lokal A na działce nr 2035 o pow. 0,1708 ha dla której prowadzona jest Księga Wieczysta 
KI 1T/00034491 /9 przez Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych oraz przynależny do tego 
lokalu udział w gruncie wynoszący 79527/324383 co odpowiada ok. 419 m2. Dla przedmiotowego lokalu 
prowadzona jest Księga Wieczysta nr KUT/00038872/2 przez Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo.

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w §1, udziela się na okres od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2028 
r., jak również wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania ze stanowiska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się osobie, którą wskazano na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 
Kultury w Opatowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


